
oznaczenie sprawy ZP-271 / 8 / WOR-SI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup komputerów (zestawy), urządzeń peryferyjnych, materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów komputerowych

oraz oprogramowania dla Urzędu Miasta i Gminy Wrześni

Termin składania ofert: do 04.03.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 04.03.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin dostaw cząstkowych 

(II kryterium oceny ofert)
Rozszerzenie gwarancji
(II kryterium oceny ofert)

Warunki płatności
zgodnie z SWZ

Data i godzina złożenia
oferty

1
KOMBIT PLUS Sp. z o.o., Sp. komandytowa
ul. Migdałowa 60, 610612 Poznań
NIP:  9721247273

136 619,79 2 dni i krócej 24 miesiące 30 dni
03.03.2021
godz. 17:11

2
iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała
NIP: 5472161032

139 923,57 2 dni i krócej 24 miesiące 30 dni
04.03.2021
godz. 08:46

3
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz
Malina 62, 99-300 Kutno
NIP: 7752645536

159 487,95 2 dni i krócej 24 miesiące 30 dni
04.03.2021
godz. 10:35

4
CEZAR Cezary Michno i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP: 9482528507

162 360,00 2 dni i krócej 24 miesiące 30 dni
04.03.2021
godz. 10:35

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 100.000,00 zł brutto


		2021-03-04T11:31:45+0100




